
２０２５年６月２4 日 

お客様各位 

 

パンのトラ バタークッキー 

商品自主回収のお詫びとお知らせ 

 

 平素は、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、ベルマート様において２０２５年６月 19 日～６月 23 日の間販売いただきまし

た「パンのトラ バタークッキー」の消費期限誤表記がございました。誠に申し訳ございま

せん。 

 

つきましては対象商品がお手元にございます場合は誠に恐れ入りますが、下記お問い合わ

せ窓口までご連絡いただきますようお願い申し上げます。代替品への交換またはご返金を

させていただきます。 

当該商品をお買い上げのお客様には、大変ご迷惑おかけいたしますことを深くお詫び申し

上げます。今後再発防止に努めてまいります。 

 

記 

1． 回収商品 

商 品 名：パンのトラ バタークッキー 

内 容 量：１０個 

販売期間：２０２５年６月 19 日～６月 23 日 

販 売 店：ベルマート安城店  ベルマート三河安城店 

     ベルマート大府店  ベルマート岐阜羽島店 

 

2. 誤表記の内容 

   （誤）消費期限 28.10.11 

（正）消費期限 25.10.11 

   

3. お問い合わせ窓口 

  株式会社トラムスコープ TRANOS（トラノス） Tel：0566-45-7597 

  誠に勝手ながら受付時間は平日の午前１０時から午後４時までとさせていただきます。 


